АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 № 140

Об общественных работах на терри-
тории Гусь-Хрустального  района   в
2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О заня-
тости населения в Российской Федерации», постановлением Губернатора Вла-
димирской области от 20.02.2012 № 159 «Об организации мероприятий по со-
действию занятости населения», в целях обеспечения временной занятости и
материальной поддержки безработных граждан и на основании Устава Гусь-
Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Определить объемы и виды общественных работ на территории Гусь-

Хрустального района в 2024 году (приложение).
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм

собственности заключить договор с государственным казенным учреждением
Владимирской области «Центр занятости населения города Гусь-Хрустальный»
о совместной деятельности по организации и проведению общественных работ.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от
07.02.2023 № 129 «Об основных направлениях общественных работ на террито-
рии Гусь-Хрустального района на 2023 год».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 01.02.2024 № 140

Объемы и виды общественных работ
на территории Гусь-Хрустального района

в 2024 году

№
п/п

Вид работ Объем работ
(количество участников)

1. Проведение сельскохозяйственных
мелиоративных (ирригационных) работ,
работ в лесном хозяйстве

4

2. Эксплуатация жилищно-коммунального
хозяйства и бытового обслуживания

14

3. Обеспечение оздоровления и отдыха детей
в  период  каникул,  обслуживание  санаторно-
курортных зон

5

4. Иные направления трудовой деятельности 15

Итого 38

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ